РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	14 октября  2016 г.
	№
	12/2с

	Принято на 2 - ом заседании

Вахновского сельского

 Совета народных депутатов

д. Вахново

О признании утратившим силу постановления

Вахновского сельского Совета народных депутатов
от 21 апреля 2006г. № 8/2с «Об утверждении
Положения «О погребении и похоронном деле
на территории Вахновского сельского поселения»

В целях приведения нормативных правовых актов Вахновского сельского поселения Ливенского района Орловской области в соответствие действующему законодательству,

Вахновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление Вахновского сельского Совета народных депутатов от 21 апреля 2006 года № 8/2с «Об утверждении Положения «О погребении и похоронном деле на территории сельского поселения»;

- постановление Вахновского сельского Совета народных депутатов от 22 января 2008 года № 88  «О внесении изменений и дополнений в Положение «О погребении и похоронном деле на территории Вахновского сельского поселения»;

- решение Вахновского сельского Совета народных депутатов от 15 октября  2009 года № 130/27с «О внесении изменений и дополнений в постановление Вахновского сельского Совета народных депутатов от 21 апреля 2006 года № 8/2с «О Положении «О погребении и похоронном деле на территории Вахновского сельского поселения».

2. Направить настоящее решение Главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Вахновского

сельского поселения                                                                  С.И. Домаев